
Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1

Stand: 15.06.2024 15:10 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1506 SFr Emsdetten e.V. 1820,9 128 51 1

246 Christina Glohr 613,9
249 Andrea Saße-Middelhoff 599,7
247 Iwana Tünte 607,3

2  3114 SGes Heepen e.V. 3 1814,5 113 66 1

361 Claire Rothschild 605,7
378 Lea Frey 605,6
380 Tatjana Spieß 603,2

3  4119 Tückinger SV e.V. M5 1790,6 95 77 7 1

537 Melanie Clauß 600,6
534 Anke Kraeling 593,3
533 Nicole vom Orde 596,7

4  6537 SSG Saßmannshausen-Holzhausen-Bermer1781,1 94 76 9 1

722 Ann-Kathrin Duchhardt 592,5
721 Franziska Hackler 595,1
720 Carolin Hadem 593,5

5  5601 SV Kamen e.V. 1180,5 60 48 12

786 Jennifer Armonat 0,0
787 Laura Kosalla 589,2
788 Lisa Kosalla 591,3

6  3114 SGes Heepen e.V. 1 615,2 47 13

385 Lara Quickstern 0,0
377 Jana Kurek 0,0
362 Nadine Busse 615,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 3114 SGes Heepen e.V. 2 1856,9 155 25

381 Denise Palberg 624,2
360 Sophie Scholz 611,9
391 Veronique Münster 620,8



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I Seite: 2

Stand: 15.06.2024 15:10 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

 6422 KUS Kreuztal e.V. I 1825,5 130 47 3

634 Hjördis Hicking 608,6
654 Alena Viereck 613,5
636 Jasmine Lube 603,4



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1

Stand: 15.06.2024 15:11 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 391 Veronique Münster  3114 SGes Heepen e.V. 2 103,1 103,6 103,5 104,3 103,4 102,9 620,8

2 362 Nadine Busse  3114 SGes Heepen e.V. 1 102,4 103,4 103,4 100,6 101,4 104,0 615,2

3 246 Christina Glohr  1506 SFr Emsdetten e.V. 102,2 102,0 102,4 101,6 100,0 105,7 613,9

4 360 Sophie Scholz  3114 SGes Heepen e.V. 2 102,2 103,6 103,0 102,0 97,9 103,2 611,9

5 634 Hjördis Hicking  6422 KUS Kreuztal e.V. I 97,4 102,9 100,2 102,5 104,2 101,4 608,6

6 247 Iwana Tünte  1506 SFr Emsdetten e.V. 98,1 99,8 101,3 101,7 103,7 102,7 607,3

7 361 Claire Rothschild  3114 SGes Heepen e.V. 3 100,5 102,5 99,6 101,2 100,0 101,9 605,7

8 378 Lea Frey  3114 SGes Heepen e.V. 3 100,8 101,0 99,4 103,1 101,2 100,1 605,6

9 636 Jasmine Lube  6422 KUS Kreuztal e.V. I 101,0 102,6 99,6 97,9 99,9 102,4 603,4
10 380 Tatjana Spieß  3114 SGes Heepen e.V. 3 100,1 99,6 99,4 103,0 101,4 99,7 603,2
11 665 Jessica Schliwa  6422 KUS Kreuztal e.V. 100,0 101,0 102,9 102,1 101,0 95,7 602,7
12 635 Corinna Hoss  6422 KUS Kreuztal e.V. 100,9 102,5 99,2 100,3 100,1 97,2 600,2
13 249 Andrea Saße-Middelhoff  1506 SFr Emsdetten e.V. 98,1 99,0 100,2 99,5 102,8 100,1 599,7
14 386 Christiana Voß  3114 SGes Heepen e.V. 100,7 101,5 99,2 102,1 96,2 98,6 598,3
15 402 Melina Schäfers  3211 PSV Stukenbrock-Senne . e.V. 98,5 99,1 101,0 99,6 97,6 100,3 596,1
16 470 Fiona Ott  3542 SV Kleinenbremen e.V. 98,2 101,2 99,7 98,4 100,0 98,3 595,8
17 721 Franziska Hackler  6537 SSG Saßmannshausen-Holzh... 99,6 101,8 99,6 96,4 99,8 97,9 595,1
18 720 Carolin Hadem  6537 SSG Saßmannshausen-Holzh... 97,8 97,8 97,3 100,0 99,6 101,0 593,5
19 722 Ann-Kathrin Duchhardt  6537 SSG Saßmannshausen-Holzh... 97,8 99,4 100,3 97,1 98,3 99,6 592,5
20 788 Lisa Kosalla  5601 SV Kamen e.V. 97,3 100,5 96,4 100,1 100,3 96,7 591,3
21 787 Laura Kosalla  5601 SV Kamen e.V. 100,2 98,4 97,7 97,2 97,1 98,6 589,2
22 711 Lena Kamm  6514 Laaspher SG e.V. 2012 97,2 98,8 98,3 96,8 99,9 95,5 586,5
23 507 Carola Walter  3739 Schützenverein Drohne e.V. 100,0 97,8 96,2 97,3 95,4 97,2 583,9
24 57 Lisa Susewind  7421 SGes Winterberg -Schießsport... 93,0 96,7 97,8 99,5 97,8 94,8 579,6
25 208 Anna-Lena Loick  1406 SG Holsterhausen-Dorf e.V. 99,9 97,1 94,8 98,5 91,5 96,6 578,4
26 251 Nadine Elfering  1509 VSS Neuenkirchen e.V. 92,3 98,6 99,4 90,4 98,8 97,0 576,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

381 Denise Palberg  3114 SGes Heepen e.V. 2 104,9 102,0 103,5 103,5 104,9 105,4 624,2
654 Alena Viereck  6422 KUS Kreuztal e.V. I 102,2 99,2 104,8 103,7 102,6 101,0 613,5



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.13

KK-Liegendkampf Damen II Seite: 1

Stand: 15.06.2024 15:11 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 229 Martina Suty  1506 SFr Emsdetten e.V. 101,7 100,8 104,3 103,5 103,1 104,5 617,9

2 828 Nina Rogner  5724 SV Deiringsen e.V. 101,4 99,2 102,0 104,4 101,6 93,5 602,1

3 537 Melanie Clauß  4119 Tückinger SV e.V. M5 100,3 100,4 97,5 101,4 99,3 101,7 600,6

4 533 Nicole vom Orde  4119 Tückinger SV e.V. M5 99,5 100,7 97,4 98,4 97,9 102,8 596,7

5 534 Anke Kraeling  4119 Tückinger SV e.V. M5 99,4 100,6 99,4 98,8 98,7 96,4 593,3



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.15

KK-Liegendkampf Damen III Seite: 1

Stand: 15.06.2024 15:10 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 1804,7 107 69 4

568 Monika Büdenbender 614,2
564 Ina Hörnlein 596,2
575 Elisabeth Rohmann 594,3

2  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 1752,7 75 85 16 4

563 Angela Binder 576,6
569 Heike Bleeker 592,1
565 Elisabeth Stegemann 584,0



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.15

KK-Liegendkampf Damen III Seite: 1

Stand: 15.06.2024 15:11 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 812 Heike Frey  5614 BSV Holzwickede e.V. 102,3 104,0 103,3 102,9 104,3 104,8 621,6

2 568 Monika Büdenbender  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 101,5 104,4 101,3 103,1 102,2 101,7 614,2

3 668 Stefanie Gernand  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 100,6 101,6 98,2 100,4 103,4 98,9 603,1

4 564 Ina Hörnlein  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 102,2 98,2 97,5 100,6 101,6 96,1 596,2

5 575 Elisabeth Rohmann  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 97,3 99,9 98,3 100,4 100,2 98,2 594,3

6 569 Heike Bleeker  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 99,0 99,4 99,3 98,7 96,2 99,5 592,1

7 482 Ines Schumacher  3551 SV "Heidegruß" Seelenfeld e.V. 95,2 93,5 98,4 98,7 99,5 100,3 585,6

8 565 Elisabeth Stegemann  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 101,0 97,1 94,2 98,7 97,1 95,9 584,0

9 563 Angela Binder  4406 Ennepetal Milsper SV e.V. 90,3 100,6 97,2 94,7 95,9 97,9 576,6



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.30

KK-Liegendkampf Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 15.06.2024 15:10 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1101 SG Ahaus e.V. II 1765,4 94 64 15 5 2

85 Letizia Bendfeld 564,8
88 Cedric Czerny 599,6
89 Len Weniger 601,0

2  1101 SG Ahaus e.V. I 1753,3 76 83 19 2

82 Nikita Fuhrmann 563,5
83 Anika Höflich 591,2
84 Carl Rehbaum 598,6

3  1101 SG Ahaus e.V. III 1714,8 66 74 34 4 2

91 Jule Fiedler 564,4
93 Luca Maximilian Pontow 587,2
81 Jona Lücking 563,2



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.30

KK-Liegendkampf Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 15.06.2024 15:12 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 89 Len Weniger  1101 SG Ahaus e.V. II 99,3 96,8 100,3 101,5 101,5 101,6 601,0

2 88 Cedric Czerny  1101 SG Ahaus e.V. II 100,7 100,6 99,6 99,0 99,4 100,3 599,6

3 84 Carl Rehbaum  1101 SG Ahaus e.V. I 100,1 100,3 102,3 95,0 98,5 102,4 598,6

4 93 Luca Maximilian Pontow  1101 SG Ahaus e.V. III 97,0 96,4 96,0 100,8 99,6 97,4 587,2

5 484 Lelf Erik Müller  3572 SV Lohfeld-Hainholz von 1892 ... 93,3 99,7 95,5 97,8 96,8 94,4 577,5

6 483 Amadeus Ebeling  3572 SV Lohfeld-Hainholz von 1892 ... 91,0 90,8 94,7 95,1 97,3 98,4 567,3

7 82 Nikita Fuhrmann  1101 SG Ahaus e.V. I 94,6 93,0 94,9 92,6 94,0 94,4 563,5

8 81 Jona Lücking  1101 SG Ahaus e.V. III 91,8 96,4 88,9 92,4 95,9 97,8 563,2

9 502 Nico Kirchhoff  3725 SV Haldem e.V. 89,5 94,9 95,7 94,5 94,3 93,8 562,7



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.31

KK-Liegendkampf Jugendklasse weibl. Seite: 1

Stand: 15.06.2024 15:12 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 83 Anika Höflich  1101 SG Ahaus e.V. I 96,3 95,7 99,6 102,4 99,0 98,2 591,2

2 85 Letizia Bendfeld  1101 SG Ahaus e.V. II 91,5 97,9 97,5 93,9 88,9 95,1 564,8

3 91 Jule Fiedler  1101 SG Ahaus e.V. III 90,2 98,8 94,8 92,4 95,9 92,3 564,4



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.40

KK-Liegendkampf Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 15.06.2024 15:11 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1506 SFr Emsdetten e.V. 1713,2 64 70 39 5 2

233 Michel Elting 592,5
231 Paul Sonneck 574,7
228 Linus Twickeler 546,0



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.40

KK-Liegendkampf Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 15.06.2024 15:12 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 810 Ricardo Trompeter  5614 BSV Holzwickede e.V. 99,2 99,6 101,7 100,4 99,5 98,8 599,2

2 233 Michel Elting  1506 SFr Emsdetten e.V. 98,7 103,7 99,9 95,7 96,1 98,4 592,5

3 398 Cedric Loidl  3122 SV Nienhagen e.V. 99,6 97,6 101,9 98,5 98,4 95,0 591,0

4 397 Carlos Krökel  3122 SV Nienhagen e.V. 98,0 97,1 97,2 97,7 93,8 99,3 583,1

5 231 Paul Sonneck  1506 SFr Emsdetten e.V. 97,7 92,8 96,9 96,6 94,3 96,4 574,7

6 5 Torgen-Markus Grewing  7117 Sportschützen Altenbeken e.V. 98,1 99,0 95,6 91,7 96,4 93,1 573,9

7 399 Fynn Antonowitsch  3122 SV Nienhagen e.V. 93,4 93,4 92,5 91,9 93,8 97,6 562,6



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.41

KK-Liegendkampf Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 15.06.2024 15:11 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1506 SFr Emsdetten e.V. 1817,8 119 59 2

230 Sabine Krista Aleksandrova 611,0
232 Nike Fischer 603,0
227 Emilia Sonneck 603,8

2  6422 KUS Kreuztal e.V. 1733,1 66 82 27 4 1

637 Finja Lingscheid 571,2
633 Theresa Pieper 592,9
632 Lea Weck 569,0



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.41

KK-Liegendkampf Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 15.06.2024 15:12 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 826 Katharina Pieper  5710 SSV Mönninghausen e.V. 101,4 102,6 100,6 102,6 103,2 101,1 611,5

2 230 Sabine Krista Aleksandr...  1506 SFr Emsdetten e.V. 101,8 101,5 102,9 104,7 98,4 101,7 611,0

3 232 Nike Fischer  1506 SFr Emsdetten e.V. 100,3 98,4 101,3 102,0 100,9 100,1 603,0

4 775 Mandy Heidisch  5501 SGes Hamm e.V. 100,6 100,4 99,6 94,6 99,3 100,6 595,1



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.42

KK-Liegendkampf Junioren II männl. Seite: 1

Stand: 15.06.2024 15:12 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 140 Max Odin Bosse  1211 ABC Münster e.V. 96,6 101,0 98,2 96,0 95,0 101,7 588,5

2 487 Tom Coombs  3572 SV Lohfeld-Hainholz von 1892 ... 89,6 98,5 96,0 95,1 94,0 96,7 569,9

3 26 Ferdinand Glitz  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 88,5 95,9 95,6 91,2 98,4 94,7 564,3

4 80 Paul Rehbaum  1212 SR Ostbevern e.V. 94,8 93,6 91,6 92,3 91,2 92,8 556,3

5 228 Linus Twickeler  1506 SFr Emsdetten e.V. 88,4 87,0 92,5 94,2 94,2 89,7 546,0



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.43

KK-Liegendkampf Junioren II weibl. Seite: 1

Stand: 15.06.2024 15:12 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 763 Mia Paschedag  5405 SGes Neubeckum e.V. 102,1 98,8 101,2 101,0 101,6 101,3 606,0

2 227 Emilia Sonneck  1506 SFr Emsdetten e.V. 101,8 100,5 98,6 99,3 101,7 101,9 603,8

3 633 Theresa Pieper  6422 KUS Kreuztal e.V. 97,2 96,7 99,8 97,1 100,6 101,5 592,9

4 637 Finja Lingscheid  6422 KUS Kreuztal e.V. 94,8 94,8 93,5 94,8 96,9 96,4 571,2

5 632 Lea Weck  6422 KUS Kreuztal e.V. 96,5 96,4 93,3 93,2 95,3 94,3 569,0



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.92

KK-Liegendkampf SH1/AB1 m ohne HM Seite: 1

Stand: 15.06.2024 15:13 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 647 Roger Wetter  6422 KUS Kreuztal e.V. 92,0 99,9 94,8 97,2 94,5 94,2 572,6


